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URDHER
Nr.4( {Daté (2. (> .2025
/1 «pER
PEZULLIMIN E PROCESIT TE PERZGJEDHJES Sk INSPEKTOREVE
FINANCIAR PUBLIK, EKSPERTE TE JASHTEM, PUNONJES TE
ADMINISTRATES PUBLIKE
APO JASHTE SAJ”

Né zbatim t€ pikés 1, t€ nenit 66 dhe nenit 67, t& Ligjit 44/2015 “Kodi i procedurave
administrative”, né€ mbéshtetje t& nenit 102, pika 4 t& Kushtetutés dhe né zbatim t& pikés 2,
t€ nenit 7, t& Ligjit nr.112/2015 “Pér inspektimin financiar publik”, Ministri i Financave;

URDHERON:

1. Pezullimin e procesit t& pérzgjedhjes sé inspektoréve financiar publik, eksperté té jashtém,
punonjés t& administratés publike apo jashté saj né profesionin Inxhinieri ndértimi, deri
né nj& njoftim t& dyté.

2. Ky urdhér publikohet né fagen zyrtare t&€ Ministris€ sé Financave.

3. Pér zbatimin e ké&tij urdhri ngarkohet Drejtoria e Inspektimit Financiar Publik, né
Ministriné e Financave.

4. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nd. 3, 1001, Tirané&, hittps:/vwww financa.eov.al




